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SGS Studentbostäder och Akademiska Hus bygger 
tillfälliga studentbostäder i Göteborg 
 
 
SGS Studentbostäder har tecknat avtal om att hyra mark av Akademiska Hus för 
uppförande av tillfälliga studentbostäder på Medicinareberget.  
 
På tomten, som är belägen på Medicinaregatan 14 i Göteborg, kommer SGS Studentbostäder att 
uppföra 38 tillfälliga studentbostäder som ska blockhyras av Göteborgs universitet. Bostäderna 
har beviljats tillfälligt bygglov om max 5 + 5 år. Lägenheterna är på 18 kvadratmeter och hyran 
kommer att vara strax under 3 000 kronor per månad. Byggstarten sker den 21 november och 
bostäderna planeras stå klara efter årsskiftet. 
 
– Genom att sälja eller arrendera ut mark i anslutning till lärosäten och campus vill Akademiska 
Hus hjälpa till att minska bristen på studentbostäder i Sverige. Det har gjort att vi medverkar till att 
cirka 5 000 studentbostäder kan byggas runt om i landet. Det känns väldigt tillfredsställande att vi 
nu kan bidra till att en del av de studentbostäder som saknas i Göteborg kan bli verklighet, säger 
Birgitta Hohlfält, regiondirektör för Akademiska Hus Väst. 
 
– Tack vare Akademiska Hus goda vilja och inte minst det tillfälliga bygglovet har detta projekt 
kunnat starta med väldigt kort handläggningstid. Den motion om tillfälliga bygglov för 
studentbostäder, som handläggs i kommunstyrelsen i början av nästa år, kan eventuellt 
möjliggöra ytterligare projekt som detta, säger Magnus Bonander, tf VD på SGS 
Studentbostäder. 
 
–  Avtalet mellan Akademiska Hus och SGS Studentbostäder är ett positivt tecken på att 
bostadsbristen för våra studenter går att lösa med gemensamma krafter och nya idéer, säger 
Pam Fredman, rektor vid Göteborgs universitet. 
 
Samtidigt arbetar SGS Studentbostäder och Akademiska Hus med ytterligare ett projekt vid 
Medicinareberget som kan resultera i att 600 permanenta studentbostäder byggs. Förra året 
köpte SGS en tredjedel av byggnaden ”Mattecentrum” på Campus Johanneberg i Göteborg av 
Akademiska Hus, där det nu byggs 94 studentbostäder som står klara för inflyttning till 
höstterminen 2013. 
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Om Stiftelsen Göteborgs Studentbostäder 
SGS Studentbostäder är en stiftelse som idag har 7 200 bostäder som hyrs ut till 
högskolestuderande i Göteborg. Ansvaret för stiftelsen delas mellan Göteborgs stad, Göteborgs 
Förenade Studentkårer och universitetet. Verksamheten omsätter 340 mkr och har ca 70 
anställda. Stiftelsens affärsidé är att erbjuda ändamålsenliga och attraktiva bostäder till aktivt 
högskolestuderande i Göteborgsregionen. Tillsammans med Göteborgs Stad, Göteborgs 
universitet, Chalmers, GFS, Göteborg & Co och Näringslivet ska SGS vara en bidragande orsak 
till att studenten väljer Göteborg som kunskapsstad. Mer information finns på 
www.sgsstudentbostader.se  
 
 
Om Akademiska Hus 
Miljöer för högre utbildning, forskning och innovation. Det är vad vi håller på med. Genom att 
fokusera på den akademiska världen har vi samlat erfarenheter som blir till stor nytta för våra 
kunder över hela landet när vi tillsammans bygger Kunskapssverige. Ett fastighetsvärde på 52 
miljarder och en omsättning på fem gör oss till landets andra största fastighetsbolag. Efterfrågan 
på kunskapsmiljöer ökar stadigt, och med en projektportfölj på 26 miljarder går vi en minst sagt 
spännande framtid till mötes. Läs gärna mer på akademiskahus.se  


